
 
 
Protokoll fra møte i Forskningsetisk utvalg  
 

Tid: 12. september 2023, kl. 09.00 - 12.00 
Sted: UiO, Blindern, Lucy Smiths hus, Styrerommet 

 

Til stede: 
Bjørn T. Ramberg, professor; Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk, HF, møteleder 

Marit Halvorsen, professor, Institutt for offentlig rett, JUR,  

Ole Herman Ambur, førsteamanuensis; Fakultet for helsevitenskap, OsloMet 

Marie Eikemo, postdoktor, Psykologisk institutt, SV  
Kristin Heggen, professor, Institutt for helse og samfunn, MED  (deltok ikke under sak 2023/2046) 

 

Sekretariatet  
Madiha Khalil, seniorrådgiver/advokat, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon  

Mette Sollihagen Hauge, seniorrådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon  

(referent)  

Kristine Berg Heggelund, rådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon 

(observatør) 

 

Saksliste  

Sak FEU 

51/2023 

Protokoll fra utvalgsmøte 16. august 2023 

Protokoll fra utvalgsmøte 16.august 2023 ble godkjent 

Sak FEU  

52/2023 

Forskningsetisk sak 2023/1559 
Utkast til uttalelse fra Forskningsetisk utvalg ble gjennomgått og diskutert. 

Utvalget har til hensikt å ferdigstille uttalelsen i sitt neste utvalgsmøte. 

Sak FEU  

53/2023 

Forskningsetisk sak 2023/2046 
Melder har gitt ytterligere skriftlige tilbakemeldinger til utvalget. 

Tilbakemeldingen sendes derfor til innmeldt for ivaretagelse av kontradiksjonen. 

I henhold til punkt 2 i Retningslinjer for behandling av enkeltsaker om mulige 

brudd på anerkjente forskningsetiske normer gis partene ved UiO mulighet til å ha 
et møte med utvalget. Melder vil derfor sendes en forespørsel om vedkommende 

ønsker et slikt møte. 

Sak FEU  Forskningsetisk sak 2023/15205 
Innmeldte hadde gitt skriftlige tilbakemeldinger på meldingen 11. september 2023. 



55/2023 Tilbakemeldingen ble vurdert av Forskningsetisk utvalg. Tilbakemeldingen sendes 

melder for ivaretagelse av kontradiksjonen med en svarfrist på to uker. 

Sak FEU  

56/2023 

Eventuelt 
 

Varamedlemmer  
Leder av utvalget ga en status over dialog med personer som har sagt seg 

villig til å påta seg vervet med å være personlig varamedlemmer. Når dette 

rekrutteringsarbeidet er ferdig vil det gå et samlet forslag over personer med 

CV til UiOs ledelse fra utvalgets side. 
 

Henvendelse om et spesifikt planlagte forskningsprosjekt 

Leder av utvalget hadde blitt kontaktet i forbindelse med et planlagt prosjekt 
med spørsmål om å gi en vurdering av det forskningsetiske aspektet i denne 

saken. I henhold til mandatet for Forskningsetisk utvalg gir ikke utvalget råd 

knyttet til et enkeltprosjekt. Det anbefales å benytte relevant nasjonal 
forskningsetisk komite for råd samt å benytte forskningsetisk kompetanse på 

UiOs fakulteter i et slikt arbeid. 

 
Retningslinjer for behandling av enkeltsaker om mulige brudd på anerkjente 

forskningsetiske normer ved UiO 
De nye retningslinjene ble godkjent av universitetsstyret 7. februar 2023. 

På bakgrunn av erfaringer i utvalgets arbeid deretter har man startet opp et 

revisjonsarbeid for å sikre ytterligere presiseringer i retningslinjene. 
 

 


